
VERORDENING TOT EERSTE WIJZIGING VAN DE LEGESVERORDENING 2017

MET DE DAARBIJBEHORENDE TARIEVENTABEL

 

 
DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck

d.d. 28 maart 2017

Gelet op artikel 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en artikel 229 eerste lid, aanhef en

onderdeel b van de Gemeentewet en artikel 1 van de Wet van 13 oktober 2011, houdende de regeling

van een grondslag voor de heffing van rechten voor de Nederlandse identiteitskaart (Stb.2011,440);

B E S L U I T :

Vast te stellen de:

VERORDENING  TOT EERSTE WIJZIGING VAN DE LEGESVERORDENING 2017 MET DE DAARBIJBEHO-

RENDE TARIEVENTABEL

Artikel I
Hoofdstuk 12, titel 1, onder 2.1.3 van de bij de Legesverordening 2017 behorende tarieventabel wordt

alsvolgt gewijzigd:

Indien het werkzaamheden betreft in tegel-, klinker- en sierbestratingen, alsmede gesloten verhardingen,

bermen, groenstroken en dergelijke, voor zover de werkzaamheden plaatsvinden in of op openbare

gemeentegrond buiten de bebouwde kom, wordt het tarief genoemd onder 1.12.2.1.1 als volgt vermeer-

derd over de totaal bemeten sleuflengte:

€ 1,26a.tot 2.500 meter, per strekkende meter sleuflengte

 a.vanaf 2.500 m¹ wordt een begroting opgesteld van de kosten

voor de te voeren procedure. Deze kosten worden inclusief onder-

bouwing, voorafgaand aan de aanvraagbehandeling, schriftelijk

medegedeeld aan de aanvrager. Indien een begroting is uitge-

bracht, wordt een aanvraag in behandeling genomen op de vijfde

werkdag na de dag waarop de begroting aan de aanvrager ter

kennis is gebracht, tenzij de aanvraag voor deze vijfde werkdag

schriftelijk is ingetrokken.

  

Artikel II
De bepalingen die ingevolge deze verordening worden gewijzigd, blijven van toepassing op de belast-

bare feiten die zich voor de in artikel III, tweede lid, genoemde datum van ingang van de heffing hebben

voorgedaan.

Artikel III
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is de eerste dag na die van de bekendmaking.

Artikel IV Citeertitel
Deze verordening kan worden aangehaald als: Eerste wijziging Legesverordening 2017.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck

in de openbare vergadering d.d. 11 april 2017.

DE RAAD VOORNOEMD,

De voorzitter,De griffier,

mr. M.M.D. Vermue-Vermuemr. P.J.F. Bemelmans

  

  

Nr. 75132

GEMEENTEBLAD 5 mei

2017

Officiële uitgave van de gemeente Cranendonck

Gemeenteblad 2017 nr. 75132 5 mei 20171


